
ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ     ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА пос. УГОРЬЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

   РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

446433,Самарская область, Кинельский район, пос.Угорье, ул.Школьная, дом 4. 

Т.:8 (84663)36564 

knl_ugor@63edu.ru 

 

ПРИКАЗ 

07.07.2025г.                                                                                       № 81 –ОД 

О зачислении обучающихся в 1 класс 2025-2026 учебного года 

В соответствии с п.6 ч.1 ст.9 , ст.28 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г № 273-

ФЗ» Об образовании в Российской Федерации, приказом Минпросвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458» об утверждении Порядка приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Уставом школы,  Порядком приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего образования ГБОУ ООШ пос. Угорье, 

а также на основании заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ ООШ пос. Угорье  на 2025-2026 учебный год 

обучающихся, зарегистрированных в модуле «Е-услуги. Образование» 

информационной системы АСУ РСО под следующим номером: 

№ 

п/п 

Дата и время 

регистрации 

Регистрационный номер 

заявления на портале « Е-

услуги. Образование»  

Статус 

1 01.04.2025 

 

36218/СЗ/250401127374 Зачислен в будущий год 

2 04.04.2025 36218/СЗ/25040404642 Зачислен в будущий год 

 

2. Ответственной за УВР  Маркиной Е.П. содержание данного документа  

   довести до родителей ( законных представителей). 

3.  Ответственной за сайт Карповой Е.М. разместить приказ на информационном стенде 

школы, информацию о поданных заявлениях для зачисления разместить на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:   ____________Панарина А.Н. 

С приказом ознакомлена:                                                   Маркина Е.П. 

                                                                                               Карпова Е.М. 

 

 


		2025-07-07T12:26:10+0400
	‎00f122b80efb35f31a
	Панарина А.Н.




